
PIISPAEHDOKKAISSA ON VIVAHDE-EROJA !

Piispaehdokkaille järjestetty yhteispaneeli nosti hienosti joitakin eroja ehdokkaiden 
välille, ja ne   täydentävät sitä kuvaa, mitä heistä saa nettisivujen kautta. Kaikillahan 
meillä äänestäjillä ei ole kunniaa tuntea heitä henkilökohtaisesti. Länsi-Savossa 11.9 
esiteltiinkin ehdokkaille asetettuja kysymyksiä ja heidän vastauksiaan. Jokainen 
ehdokas vaikutti hyvinkin sopivalta piispaksi. Eroja vastauksiin kuitenkin tuli, kun 
ehdokkailta tiedusteltiin, miten he aikovat puuttua seurakunnan ja kirkon 
työilmapiirissä todettuihin ongelmiin. Tähän yksi ehdokkaista totesi, että hän ei usko 
siihen tutkimukseen, jossa näitä ongelmia on nostettu esiin. Tämä kuulosti oudolta, 
koska monissa eri yhteyksissä on kirkon työilmapiiriongelmat nousseet esille, lisäksi 
tasa-arvokysymykset ovat tiedostettu ongelmavyyhti. 
Toinen asia, jossa muodostui  selkeä ero, oli kysymys uudistumisesta. Ainoastaan 
Miikka Ruokanen antoi selkeän vastauksen. Hän  halusi tuoda kirkkoon ja sen 
toimituksiin ILON. Hän myös uskalsi ”moittia ” pappien saarnoja vesittyneiksi. Hänen 
uudistamismahdollisuuksiin on helppo uskoa, onhan hän ollut synnyttämässä 
maahamme uudentyyppistä jumalanpalvelusyhteisöä, Tuomasmessua. Lisäksi hän ajaa 
selkeästi missionaarisen seurakunnan ideaa.
Kolmas eroja nostattava asia oli kysymys älyn ja uskon kamppailusta maailmankuvan 
pohjana. Mielestäni osa syistä nuorten ja nuorten aikuisten kirkosta eroamiseen liittyy 
tähän  kysymykseen. Nuorilla on lähes rajaton mahdollisuus laajentaa 
maailmankuvaansa nykyisen tietotekniikan avulla, ja he käyttävät sitä mahdollisuutta.  
Älyllistä keskustelua tulee käydä myös uskonasioista! Aktiivinen osallistuminen kaikilla 
foorumeilla ja selkeä teologinen viesti yhdistettynä  yhteiskunnalliseen rooliin sopii 
hyvin piispan tehtäväkuvaan ja mielestäni sellaiselle piispalle olisi tilausta.
Vaikka näyttää siltä, että monet ovat jo mielessään valinneet ”tutun ja turvallisen”, 
kehoitan vielä pohtimaan niitä lisäarvoja, mitä teologisesti vahvimman, ekumeenisen 
keskustelun taitavan ja ripaus kansainvälisyyttä mukanaan tuovan Miikka Ruokasen 
valinta mukanaan toisi. 
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